
日 曜日

放課後

子ども

教室

1 火 ○

2 水

3 木

4 金 ○

5 土

6 日

7 月

8 火 ○

9 水

10 木

11 金 ○

12 土

13 日

14 月

15 火 ○

16 水

17 木

18 金 ○

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 ○

30 水

31 木

個人懇談　美馬地区水泳能力検定会予備日

ファミ読デー

プール開放日（ＯＫスイミング）１４：３０～１６：００

夏休み前集会　大掃除　全学年14時30分下校

家庭学習振り返りデー　水泳学習（３，５年）　主権者教育出前授業（６年）

集金引き落とし日　スクールカウンセラー来校

クラブ活動（４，５，６年生）

本年度の愛校作業は１０月に行う予定です。

８月２２日　全校登校日

２０２５年度　７月　行事計画　　　　　　　岩倉小学校

小　学　校　行　事　予　定

スクールカウンセラー来校

委員会活動（５，６年生）　水泳学習（１，３，５，６年）

歩こうデー　下校時刻（２年以外13時20分　２年14時15分）

クラブ活動（４，５，６年生）　水泳学習（１，２，４，６年）

プール開放日（ＯＫスイミング）１４：３０～１６：００

茶道教室（６年）　七夕人権集会　水泳学習（２，３，４，５年）

プール開放日（ＯＫスイミング）１４：３０～１６：００

児童集会（リモート）

スクールカウンセラー来校　　消費者教育出前授業（６年）

ファミ読デー・・・家庭での読書活動啓発日

家庭学習振り返りデー・・・「家庭学習の友」確認日

※予定ですので，多少の変更がある場合もございます。御了承ください。

歩こうデー　下校時刻（４年以外13時20分　４年14時15分）

歩こうデー

個人懇談（予備日）　

給食費振替日（６月分）

８月　５日　県水泳能力検定会

８月１２日～１５日　学校閉庁日

海の日

個人懇談　

個人懇談　美馬地区水泳能力検定会

朝会（リモート）　

ファミ読デー　プール開放日（ＯＫスイミング）１４：３０～１６：００




